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Zusammenstellung:
62/60/32

Bezug:

24 Longlife Rustika silber
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01

S W

Ausflihrung

< X s <X X s

< X s

<X s <X s

MINI
MEDIUM
MAXI

MINI
MEDIUM
MAXI

MINI
MEDIUM
MAXI

MINI
MEDIUM
MAXI

MINI
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MAXI

Breite
185
185
185

162
162
162

133
133
133

77
77
77

68
68
68

Tiefe
88
88
89

88
88
89

88
88
89

88
88
89

54
54
54

Héhe
84
87
94

84
87
94

84
87
94

84
87
94

41
41
41

TANGRAM:

Sitzhdhe
41
44
48

4
44
48

41
44
48

41
44
48

Sitztiefe
50
52
54

50
52
54

50
52
54

50
52
54

9805

Dieses Modell ist in drei
verschiedenen Gro3en
erhaltlich:

1) MINI Ausfiihrung ,W*
2) MEDIUM  Ausfiihrung , X"
3) MAXI Ausfiihrung ,Y*
Die Ausfiihrungen

W*“-MINI und

LX“-MEDIUM

sind preisgleich!

Untergestelle erhéltlich in:

- Edelstahloptik gebiirstet
- Anthrazit pulverbeschichtet



